Cum symbolis suis, versus 7 illustrat agendi rationem castrorum protestantium lapsorum. Coetus religiosi ( *equis* ) congregantur ad « *pugnam spiritualem* », quae modo in fine gratiae consummabitur, sed finis ultimus ibi est. Haec pugna nomen " *Armageddon* " in Apoc . Opportunum est igitur notare instantiam Spiritus in comparatione ad res rerum; quod facit multiplicando usum vocabuli *simile* . Et sic est eius modus abnegandi falsitates religiosorum quorum interest. Omnia fallax species est: victori fidei promissa *corona est, ipsaque fides* , quae tantum " *similitudinem* " verae fidei habet. Falsorum fidelium " *facies* " ipsae fallaces sunt, quia omnes reliquerunt species humana est. Qui hoc iudicium

exprimit, renes et corda scrutatur. Secretas hominum cogitationes novit et suam visionem realitatis cum electis suis communicat.

Vers. 8: *Habebant capillos sicut capillos mulierum, et dentes earum sicut dentes leonum.* »

Secundum illud I Cor. capillus mulierum velo inservit. Et veli munus est faciem abscondere, velatum subiectum. Hic versus 8 per symbola sua decipit speciem erroris christianorum coetuum religiosorum. Habent igitur externam speciem *Ecclesiarum* ( *feminae* , Eph. 5, 23-32), sed spiritus eorum animantur *feritate* leonum . Melius intelligimus cur facies eorum solum speciem habeat humanam. Non sine causa Iesus eos leonibus comparavit. Ita revocat statum mentis populi Romani, qui primos Christianos leonibus in suis arenis devoravit. Et haec comparatio iustificatur quia in fine mundi novissimi veri Iesu Christi electi volunt iterum occidere.

Vers. 9: *habebant loricas sicut loricas ferreas, et vox alarum earum sicut vox curruum equorum multorum currentium in bellum.* »

Hic versiculus mentitur armaturam veri militis Iesu Christi, qui « *loricam* » iustitiae gerit (Eph. 6, 14), hic vero iustitia haec dura est ut « *ferrum* » iam symbolum imperii Romani in Daniel. Locustae *strepunt alis suis* cum agunt. Ergo comparatio quae fit ad actionem pertinet. Haec declaratio confirmat nexum cum Roma, cuius currum curriculis " *multis equis* " Romanos in circuitibus delectabant. In hac imagine " *equi multi* " significant: plures coetus religiosorum collecti sunt ad " *currum* " Romanum trahere, ad auctoritatem Romanam glorificandam; Roma noverat alios principes religiosos per seductiones subjugationis moliri. Ita Spiritus actionem castrorum rebellium compendiat. Quae congregatio in favorem populi Romani eos praeparat ad ultimum " *Armagedon* " praelium contra adversarios dominicae directae, fideles observatores sabbati a Deo sanctificati et inscii contra Christum, protectorem suum.

Vers. 10: *caudas habebant similes scorpiis et aculeis, et in caudis earum potestas nocere hominibus mensibus quinque.* »

Hic versus levat velum, vers. 3, ubi nomen *caudae* sub titulo Scorpionum significatum *est* . Evidenter affertur eius significatio, quamvis non ei qui eam non quaerat apud Esaiam 9,14. Non est mea causa, ideo hanc magni ponderis clavem repeto: " *Propheta, qui docet mendacium, cauda est* ". Mandatum coded his verbis declaramus: Circuli isti *mendaces* et rebelles *prophetas* et linguas mendaces, et in his pseudoprophetae caudis eorum potestas *nocendi hominibus* vel ad. eos seducere et persuadere ut Dominicam Dominicam per 150 annos ( *quinque menses* ) religiosae pacis a Deo praestitam honoret; quae irremediabiliter exponunt tormenta *secundae mortis* ultimi iudicii, in fine VII <sup>millennii</sup> . Cum ego turbas non videam momentum quietis! Si crederent hoc verbo revelato decoded, mentes mutarent.

Vers. 11 : *Habebant sibi regem angelum putei abyssi, Hebraice Abaddon nominatum, graece Apollyon.* »

Magis magisque accuratius accusatio divina suam altitudinem attingit: hi coetus religiosorum regem habent, Satanam, « *angelum abyssi* ». qui tenebuntur in deserto per *mille annos* , ut dicitur Apoc. Verbum « *altum* » in Gen. 1, 2 refertur ad terram antequam minimum vitae signum gerit. Hoc vocabulum ita terram

desolatam designat, omnes vitae formae glorioso Christi reditu deletae. Erit in hoc statu per " *mille annos* ", cum solus incola sit angelus Satan in ea vincetus. Unum Deum vocat Apoc. XII, *draconem* , *serpentem* , *diabolum et satanas* hic accipit nomen Perditor, quod interpretatur *Hebraicum et Graecum* , *Abaddon et Apollyon* . Subtiliter spiritus narrat quomodo hic angelus destruat opus Dei quod pugnat. " *Hebraeo et Graeco* " sunt linguae scripturae biblicae originalis. Ita, cum fides protestantium cecidit, anno 1844, initium argumenti huius « <sup>5th</sup> *tuba* , » diabolus recepit eam cum notis in Bibliis Sacris. At contra praeclara incepta Reformationis, nunc ad Dei propositum destruendum adhibetur. Satanas cum fide Reformata lapso applicat, hoc tempore feliciter, quod frustra tentaverat se Christum cadere in hora suae resistendi.

Vers. 12 : *Vae unum abiit. Hic duo post haec mala veniunt . »*

Desinit in vers. 12, hoc ipsum argumentum particulare « <sup>5th</sup> *tuba* .' Hoc momentum indicat humanitatem anno MCMXCIV consuetum fastorum ingressum esse. Hucusque pax religiosa inter omnes religiones monotheisticas perseveravit. Nemo ob causam spiritualem religionis obligationis interfectus est. 5 Ideo observabatur et implebatur prohibitio ne occideret vers.

Sed die 3 mensis Augusti anno 1994, primus musulmanus religionis impetum a GIA occidit quinque ministris Francis prope Legationem Gallicam in Algiers, secuta pridie Nativitatis Christianae die 24 Decembris 1994, oppugnatione contra planum Gallicum, quod necat. tres homines in Algeria excepti Galli. Proxima aestate coetus islamistae armati GIA Algeriani funestos impetus in RER Parisiensem, capitalem Francogallicam, intulerunt. Et anno 1996, in 7 Gallis catholici sacerdotes in Algeria Tibhirine decollati sunt. Haec testimonia sic documenta praebent prophetatam " *menses quinque* " fuisse excessum. Bella ergo religiosa possunt propterea resumere et permanere usque ad finem mundi a Christi glorificato reditu signatum.

## **6<sup>tuba</sup> : secunda magna " infortunium "** **Sexta De Poena Sanctitatis Christianae falsae**

### **Bellum Orbis Terrarum III**

Vers. 13: *sextus sonuit. Et audivi vocem unam ex quatuor cornibus altaris aurei, quod est ante Deum,*

Haec sexta poena admonitio constituit "secundum" magnum *vae* annuntiatum, Apoc. Finem praecedit temporis gratiae collectivae et individuae et sic perficietur inter 2021 et 2029. Hoc versu 13, introitus in thema " <sup>6</sup> *tuba* confirmabit reditum belli et auctoritas " *occidiendi* ". Hoc novum propositum ad eosdem coetus religiosos ac illos « <sup>5th</sup> » pertinet *tuba* » priorem. Symbola identica sunt. Res etiam sic explicari possunt: populorum « <sup>5th</sup> *tuba* "consueverunt " *non occidere* ", eo usque ad poenam mortis in Europa et in quibusdam civitatibus in

USA intercludere. Viam invenerunt mercaturae internationali utiliter operae, quae eas ditavit. Itaque iam non sunt fautores belli, sed utcumque pacis defensores. Bellum inter populos christianos ideo excludi videtur, sed infeliciter tertia religio monotheistica multo minus tranquilla est, Islam quae duobus cruribus incedit: terroristarum qui agunt et caeterorum asseclarum facinora homicidia plaudunt. Hic igitur interlocutor prospectum pacis perpetuae impossibilitatem reddit, et satis erit Creatori Deo « *sonare* » potestatem suam pro concursu civilium et religionum cum magnis effectibus mortiferis. In reliquo terra, quisque populus suum quoque hostem traditum habebit, divisiones a diabolo et daemonibus suis paratas de tota tellure.

Nihilominus hic, prophetia peculiarem scopat territorium, infideles occidentales christiani.

Ultima poena, ante " *septem plagas ultimas* ," quae adventum Christi praecedunt, venit in nomine <sup>VI</sup> · *tuba* .' Iam antequam singula argumenti persequamur, scimus hoc thema esse alterum quidem " *magnarum infortuniorum* " ab " *aquila* " imperii Napoleonis in Apocalypsi annuntiatum . Sed in montage ad hanc intentionem accommodato, prophetia Apo\* 11 ., hoc nomen attribuit *vae secundae* Revolutionis Gallicae, quae dicitur *Bestia quae de abyssu surgit* . Est etiam argumentum "4 <sup>tubae</sup> " Apoc. Spiritus igitur arctam necessitudinem inter eos quos « <sup>4</sup> et <sup>6</sup> ta est » nobis suggerit existentiam *tuba* .' Quid hae relationes sint cognoscemus.

Cum " <sup>6th</sup> " *tuba* « sonat, *vox* Christi, intercessor ante *altare* thymiamatis, ordinem exprimit. (iuxta imaginem tabernaculi terreni, quod futurum caeleste munus suum intercessoris pro electorum precibus prophetavit).

### **Western Europe target irae Iesu Christi**

vers. . »

Iesus Christus declarat: " *Solve quattuor angelos*" qui *vincti sunt ad magnum flumen Euphraten* » : solvo universales potestates daemonum in Europa positas nomine Euphrates ; Europa occidentali et eius extensiones Americanae et Australiae ubi ab 1844 retentae sunt, secundum Rev. 7, 2; Hi sunt *quattuor angeli, quibus datum est nocere terrae et mari* . Clavium interpretatio simplex et logica est. Euphrates est fluvius qui Danielis antiquam Babylonem irrigavit. In Apoc. 17, " *Meretrix* " quae vocatur *Babylon magna* , sedet *super aquis multis* , symbola *populorum, gentium et linguarum* . Babylon designans *Romam* , populi sunt Europaei populi. Christus Deus, ut praecipuum scopum irae caedis suae designans Europam, intendit punire eos qui eum proditores sunt et tam parum attendere ad dolorem quem pertulit in cruciata sua cruce, quam in priore versu modo memoratum est, in citando verbo « *altaris* . », quod in ritibus symbolicis Veteris Foederis illud prophetavit.

Per Europam oppugnando, Spiritus suam vindictam dirigit contra duas regiones, quae suam culpam in eum inducunt. Est de fide catholica, matre ecclesia, et primogenita filia, quam vocat Francia, quae eam tam per saecula sustentavit, a Clodoveo primo Francorum <sup>rege</sup> inchoante .

Prima pagina cum " <sup>4th</sup> " *tuba* » apparet, Gallia est, populus seditiosus, qui incredulitatis semen suum inter omnes gentes Christianas terrae seminavit, scripta philosophorum suorum, atheorum liberorum disputantium spargendo. Sed etiam

Papalis Roma est rebellionem Gallicam delere et silentium. Comparatio tubarum meditatio cum poenis monitis Hebraeis, Levit. 26, quartam partem tribuit divini " *gladii* ", quam " *ultus foedus suum* ". Hoc tempore, per " 6<sup>th</sup> " *tuba* "Iesus suam societatem vindicabit percutiendo duos populos nocentes et socios eorum Europaeos. Quia, ut dicitur Apoc. 11, Gallicus atheismus *gavisus erat* et circumfluum populum in *gaudium miserat, munera mittent ad invicem* , ut habetur Apoc. Iamvero divinus Christus illis sua dona mittet: bombas conventionales et atomicas; omnes antecesserunt virus pestilens contagiosus, qui exeunte MMXIX in Europa apparuit. Inter dona insignis oblatio Statuae Libertatis Franciae in Civitate New York in USA. Exemplum tam mirabile fuit ut Gallia, aliae Europaeae nationes respublicas sequerentur . Anno 1917, Russia exemplum cum eadem caede repetet.

### **Bellum nuclei Global**

Vers. 15: *Et soluti sunt quatuor Angeli, qui parati erant in horam, et diem, et mensem, et annus, ut occiderent tertiam partem hominum.* »

Praeparatur ad *nocendum terrae et mari*, ut habetur Apoc. VII, solvuntur quatuor angeli *ad occidendum tertiam partem hominum . parata erant hora, dies, mensis, annus* . Nunc, quando haec poena necessaria fuit? Cum pridie Idus Martias VII, 321, dies, quo dies adoptionis a Constantino Solis impositus est, peractum <sup>sit</sup> . Secundum Apoc. 17, cuius argumentum est *iudicium meretricis Babylon Magnus* ", numerus 17 significat divinum iudicium. Numerus centuriarum applicatus a die 7 martii 321, hic numerus 17 consequitur in 7 martii 2021; Ex hac die, postremi 9 anni divinae maledictionis permittunt effectum « 6<sup>th</sup> . *tuba* , Apoc.

Notemus mentionem " *tertii hominum* ", quae nos admonet tam atrox, ut est, peremptorius tertius mundi conflictus ex parte *praemonitionis* characterem retinet; utile est igitur ad conversiones religiosas perficiendas et ad ministros electos adducendos ut operi adventui a Iesu Christo ducti plene se exercent. Haec pernicies punit et invitat ad paenitentiam, humanitas quae « 150 realis annis » profuit pacis religiosae, prophetata per " *quinque menses* " " *quinti tubae* " .

Ad sensum huius poenae plenius intelligatur tertia in bellorum mundo ab anno MCMXIV, oportet eam parallelam ac tertiam Iudaeorum in Babylonem deportationem comparare. In hoc ultimo bellicoso interventu, in - 586, rex Nabuchodonosor delevit regnum Iuda, ultimas reliquias gentis Israel; Ierusalem et templum sanctum eius ruinae. Ruinae a Tertio Mundo bello relictae probabuntur societatem Christianam apostatasse quantum ad societatem Hebraeorum populi Hebraeorum . Ita, post hanc demonstrationem, increduli vel religiosi reliquiae subiicientur ultimo universali fidei experimento, quod fidelibus omnium religionum monotheistarum finalem salutis casum praebet; Creator autem Deus unam tantum veritatem docet, quae est de Iesu Christo et eius sancto sabbato, qui est unus verus dies septimus.

Caedes huic universali bello nuntiata aliam rationem " *secundi calamitatis* " constituit, qua cum illa Gallica nova atheismus " *quarti tubae* " . Gallia, et maxime caput ejus Parisius, in cruce signatorum omnipotentis Dei. In Apoc. XI, ei imputat nomina *Sodomae et Aegypti* , nomina antiquorum inimicorum in

oblivione a Deo deleta, unum per ignem de caelo, alterum per virtutem caecitatem. Hoc permittit ut intellexeremus se contra eam eodem modo gravi ac definito facturum esse. Magnam nostram responsabilitatem in verae fidei ablatione debemus cognoscere. Accepto odio religionis, regimen populare in manus tyrannicas Napoleonis <sup>1</sup> incidit cui religio duntaxat utilis fuit ad gloriam ipsius gloriae. Eius superbiae atque opportunismi fides catholica debet suam salutem per eius instaurationem Concordatum, qui fuit destructor principii veritatis divinae.

### **Demographic praecisionem: ducenta milia pugnatorum**

Vers. 16: " *Numerus equitum exercitus duo myriades myriadam; audivi numerum eorum;*" »

Versum 16 magnam nobis declarat numerus pugnantium qui in certamine congressi participant: " *duas myriades myriadam* " vel "ducentes miliones militum". Usque ad annum 2021 cum hoc documentum scribo, nullum bellum hunc numerum in exercitiis suis attigit. Quamquam hodie, cum global multitudine hominum septem et dimidium miliarda hominum, prophetia impleri potest. **Praevisa haec subtilitas in hoc versu damnat omnes interpretationes , quae hanc repugnantiam praeteritorum actionum tribuerunt .**

### **Idealis belli**

vers . *Capita equorum sicut capita leonum; et ex ore eorum ignis, et fumus, et sulphur.* »

In hoc versu 17, divini iudicii numerus symbola 5 tubae invenimus : <sup>turmas</sup> ( *equos* ) et eos qui praecipiant ( *equites* ). Vnica iustitia *est* actio ardendi, et quid ignis! Ignis nuclei comparandus cum magma terrestri sub terra. Spiritus illis imputat proprietates Hyacinthi , quae in repetitione vocis in fine versus *fumigant* . Hoc iam in antecedenti argumento sanctorum orationes significante, qualis est odoris sui memores esse debemus, et ibi quid sit eius significatio intelligimus. Haec planta toxica est, cutem exasperat, et odor capitis dat. Hic ordo criteriis definit preces pugnantium quorum interest. Horum orationes nullae a Deo creatore accipiuntur; nauseam faciunt et eum magno fastidio movent. Animadvertendum est in hoc conflictu religiosae et ideologicae essentialiter solae religiones implicari, ab ea prorsus interclusae, sed tamen maxime monotheisticae: Iudaismus, Catholicismus, Protestantismus, orthodoxus, Islam. Novum clavem symbolum apud Esaiam 9:14 hic citatur: « *Caput est magistratus vel senior* ». Sunt ergo in principibus coetuum quae inter alios magistratus se opponunt hodie "praesides" in republica vocati. Et hi praesidentes robore praediti sunt " *leonis* ", rex animalium et rex truncatis. Robur ei datur, Iudic. In suo nuntio, Spiritus prophetat officium bellicum remotius gubernatum a validissimis, auctoritatis et religiosi principibus civitatis commissis, cum *ex ore eorum sit* . preces emittunt nomine *fumi* . Ex ipso *ore eorum* oriuntur interitus per *ignem* , orationes per *fumum* , multarum annihilationem, ordinando usum bombarum nuclei per " *sulphur* " effigiatum. Uti patet, Spiritus momentum extollere vult huius vis nuclearis quae in unius hominis est dispositione. Numquam in historia terrae tantam habet perniciosam potestatem a arbitrio unius personae positam. Res

quidem praeclara et emphasis est digna. Sed, nobis, qui in hoc politicae institutionis genere vivunt, hae enormia ne amplius nos offensant. Omnes sumus victimae cuiusdam furoris.

Vers. 18: *Ab his tribus plagis occisa est tertia pars hominum, ab igne, fumo, et sulphure, qui exibat de ore ipsorum.* »

18 Vers . quod versu confirmatum est, ut tertium hominem occideret Christo ultori attribuens.

### **Potestas nuclearis principum gentium**

*Potestas enim equorum erat in ore eorum et in caudis eorum; caudae eorum similes serpentibus habentes capita, et in his mala fecerunt.* »

Versum 19 religiosum certaminis indolem confirmat dicens: Potestas pugnantium (equorum ) *erat* in verbo eorum , et in pseudopropheta eorum , qui erant in specie seductores ( *serpentes* ) gratiosi . principibus civitatis , magistratus , per quos nocerent . Principium sic definitum prorsus respondet ordini populorum, qui hodie viget tempore finis.

Hoc Tertium Bellum Orbis Terrarum qui venit thema tubarum *seu* poenarum monentium tantum interest ut Deus illud primum annuntiaverit Judaeis Veteris Foederis, successive Dan. foedus, in hoc libro Apocalypsis tamquam " *sextus tuba* ", ut ultima admonitio divina ante finem gratiae. Has ergo lectiones copiosas hic inveniamus complementarias.

### **Daniel 11:40-45**

Locutio « *tempus finis* » inducit nos ad hoc ultimum certamen nationum investigandum, in prophetia revelatum ac elaboratum Dan. 11, 40 ad 45. Ibi praecipuas eius ordinationes gradus invenimus. In principio, late in territorio Europae occidentalis constitutus, Islam infestantibus " *rex Austri* " vocatus, cum populo Europaeo late catholico confligit; the Roman Papal Catholic faith being the subject that prophetia scuta ex Dan. Romanus dux papae hucusque citatus exhibetur sub voce *illi* ; in titulo " *regis* ", impugnatur a " *rege Meridionali* ", Islam quae *contra eum* " *confliget* ". Electio verbi " *collidi* " praecisa est et prudens, quia soli illi qui in eodem territorio inter se *confligunt* . Inde beneficio oblato, condicio Occidentalis Europae in totam perturbationem et terrorem demersa, " *rex aquilonis* " (seu septentrionis) " *sicut tempestas* hanc praedam in difficultate occupabit) obambulabit. et occupare. Utitur " *multis navibus* ", " *piscinis* " et pugnatoribus, qui nihil aliud sunt quam " *equites* " et in septentrione vivit, et non in septentrione Europae occidentalis, sed in continenti septentrionali Europaeo-Asiae. Ac planius ad septentrionem Israelis, quem versum 41 appellat, eam « *pulcherrimam terrarum* » suggerit. Ad Russiam pertinet populus " *equitum* " (Cossaci), equorum educatores et ad hostes historicos Israelis. Hoc tempore, his omnibus innixus notitia, facile cognosci potest hunc " *regem septentrionalem* " cum potentissimo Russiae Orthodoxo, orientalis religionis Romanimi pontificis occidentalis adversarius, ex quo schisma religionis christianae officialis 1054 est.

Invenimus modo aliquos actores belligerentis Tertii Mundialis. At Europa socios potentes habet qui eam ob certaminis oeconomici partem neglexerunt, quae post adventum virus, covid-19 coronavirus exitiosa facta est. Exsanguis,

parsimoniae pro salute pugnant, singuli homines interius magis ac magis convertuntur. Cum tamen conflictus in Europa incipit, Americanus socius suum tempus agere iubebit.

In Europa copiae Russorum parum resistunt. Alii post alios septentrionales Europae populi occupabantur. Gallia sola resistentia militum infirma posuit et exercitus Russorum in parte septentrionali regionis retenti sunt. Pars meridionalis problemata gravia experitur cum islamica in hac provincia frequentibus iam stabilitis. Quasdam pacti communis utilitatis coniungit pugnatores musulmanos et Russos. Ambo praedae avidi sunt, et Gallia est terra dives, etiam oeconomice perdita. Tradita hereditate latrones sunt Arabes.

In latere Israelis condicio calamitosa est, quae regio occupata est. Populo Arabum Sarracenus, qui eam circumdant, parcitur: Edom, Moab, filii Ammon: hodiernus Iordanis.

Quod fieri non potuit ante 1979 cum Aegyptus castra Arabum ad societatem cum Israele faciendam reliquisset, eo tempore electo, magna subsidia USA, in incommodum vertit; a Rutenis occupata est. Spiritus specificando « *non effugiet* » opportunitatem electionis, quae anno 1979 factae est, manifestat. Credidit se fortissimis temporis favens calamitatem, quae eam consequitur, evadere. Et magnum est malum, suis opibus spoliatur a Rutenis occupandis. Et quasi id parum sit, etiam post Russos Libyos et Aethiopes diripiunt.

### **De conflictu nuclei mundi**

Versum 44 notat magnam mutationem in situ rerum. Dum Occidentalem Europam occupant, Israel et Aegyptus, copiae Russorum ab " *nuntio* " terrentur quae ad proprium fines Russici pertinent. Spiritus *orientale citat* quoad occupationem Europae occidentalis, sed etiam "septentrionem " quoad occupationem Israel; Russia esse ad *orientem* primae et septentrionem *secundae* . Fama tam gravis est ut parricidam insaniam faciat. Hic est quod USA proelium init, eligens agrum Russicum cum igne nucleari annihilare. Hoc certamen nuclei tunc inceptit. Fungo lethalia multis in locis oriuntur, ut annihilent et " *exterminant* " *multitudo* "hominum et animalium". In quo proelio " *tertia pars hominum occisa est* " secundum annuntiationem " *6 tubae* ." Copiae Russorum " *montes* " Israelis " *regis septentrionis* " ad nihilum repulsi sunt sine ullo auxilio accipientes: " *sine ullo auxilio venire* ".

### **Ezech. 38 et 39;**

Ezech. XXXVIII et XXXIX etiam hoc ultimum certamen in historia suo modo evocent. Singula inter se interesting sunt ut haec praecisio quae Dei propositum patefacit " *fibula in maxilla* " regis Russici ut eum attrahat et in conflictu congregiatur. Haec imago ostendit occasionem temptandi ditari cum suis hominibus, cui resistere non poterunt.

In hac longa prophetia, Spiritus nobis nomina in rebus demonstrat: *Gog*, *Magog*, *Rosch* (Russian), *Meshech* (Moscow), *Tubal* (Tobolsk). Ultimorum dierum contextus singillatim de populis impugnantibus confirmatur: « *Dices: Ascendam super terram apertam, veniam ad homines quietos, securos in sedibus suis; omnes in habitaculis sine muris, nec habentes nec fulmen, nec ostia* (Ezech.

38, 11). Civitates modernae plane *apertae sunt* . Contrariae autem copiae inaequales sunt tragice. Spiritus hic ponit in ore Danielis « *regis aquilonis* », hoc tempore verbum « *Veniam* » quod suggerit impugnationem magnam, rapidam et aeream secundum verbum et imaginem « *quasi tempestas volubilis*. Dan. In hac prophetia Ezechielis nullum est mysterium de regionibus, quas habet; Russia et Israel explicata sunt. Mysterium tantum erat in Dan. 11:36 ad 45, ubi ad Romanum papatum eiusque territorium Europaeum spectat. Et nominando regem *aquilonis* ad Russiam, qui papam catholicam Europam oppugnat, Deus revelationem suam Ezechielem refert. Quia te admoneo, praesertim in relatione geographica Israelis situm Russiam in " *aquilone* " situm esse. Re vera, ad " *orientalem* " situm est per Europam occidentalem Romani Pontificii Pontificii. Confirmare igitur positionem militum Russorum in hac Europa pontificia, quam obtinent et dominantur, Spiritum adventum mali nuntii ab " *oriente* " collocare. XXXVIII , 22 : *et pluam super eum ignem et sulphur, et cetera* . Ignem mittam in *Magog* , ut habetur Ez. Hic ergo est causa mali nuntii, quod rex *aquilonis exardescit* Dan. Sicut apud Danielelem, aggressor Russicus in montibus Israelis anguli et destruetur: " *Tu et omnis exercitus tuus cadet in montes Israel* (Ezech. XXXIX, 4)". Mysterium autem identitatem USA comprehendit ad originem huius actionis. Invenio apud Eze.39:9 valde interesting detail. Textus provocat facultatem ignis faciendi per " *septem annos* " incendendo arma in tanto globali conflictu adhibita. Lignum non iam materia rudis armorum modernorum est, sed " *septem annos* " citatus vehementiam huius belli et armorum quantitatem reflectunt. Sicut die 7 martii 2021, nonnisi sunt anni novem usque ad Christi reditum; ultimi 9 anni exsecrationis Dei, in quibus ultimi conflictus internationalis fient; bellum horrendum in vita et bonis perniciosum. Secundum vers. 12, cadavera Russorum pro *septem mensibus* sepelientur .

### **Terribilis et implacabilis iustitia divina**

Multa erunt cadavera, & Deus nobis exhibet Ezechielem 9 cum idea caedis illius quam ipse instituet. Quia bellum tertium mundi tempus inter 2021 et 2029 expectatum est antitypum <sup>belli tertii</sup> a Nabuchodonosor contra antiquum Israelem ductum – 586. Hic est quod Deus magnus creator iussit, frustratus et despectus a populo suo in Ezech. 1 ad 11;

Ezek.9:1 *Et clamavit voce magna in auribus meis: " Accedite, omnes qui visitas civitatem, in manu eius perditio.*

Ezek.9:2 *Et ecce sex viri veniebant per viam portae superioris ad aquilonem, unusquisque cum manu sua in manu sua. Inter quos erat homo indutus lineis et gerens scrinium in balteo. Venerunt, et steterunt iuxta aram aeream.*

Ezek.9:3 *Et elevata est gloria Dei Israel de cherub, super quem erat, et perrexit ad limen domus; et vocavit virum vestitum linteis et gestans scrinium in balteo suo.*

Eze.9:4 *Dominus dixit ad eum : Transi per mediam civitatem, in medio Jerusalem, et signa thau super frontes virorum gementium et dolentium super cunctis abominationibus quæ fiunt ibi.*

Ezech *Et audiente me dixit ceteris : Transi post eum in civitatem, et percutite. sit sine misericordia oculus tuus, et non misereatur.*

*Senes, juvenes, virgines, parvulos et mulieres, occide et interficite ; sed ne accedatis ad illum, qui habet characterem; et incipe sanctuarium meum. Coeperunt a senioribus qui erant ante domum.*

*Eze.9:7 Et dixit ad eos: “Contaminate domum et implete atria interfectis; Exierunt et percusserunt in civitate.*

*Eze.9:8 Percussorum autem adhuc remansi, cecidi in faciem meam et clamans: “ Heu! Domine Deus, disperdes omnes reliquias Israel effundendo furorem tuum in Ierusalem?*

*Eze.9:9 Et dixit ad me: “ Magna est iniquitas domus Israel et Iudae, magna nimis; plena est terra interfectione, civitas plena iniquitate, quia dicunt: “Dereliquit Dominus terram;*

*Eze.9:10 Et ego non miserebor, et non miserebor; super capita eorum dabo opera eorum.*

*Eze.9:11 Et ecce vir qui erat indutus lineis, et habens chirographum meum in balteo, hoc respondit: Feci sicut praecipisti mihi. »*

Non omnis qui religionis causa occiditur, fidei martyr est. In hoc genere exstant multi fanatici prompti ad vitam , fortasse pro religione sua, sed etiam pro qualibet politica aliave doctrina. Verus fidei martyr est primo et unice in Christo Jesu. Electus deinde necessario est, cuius vita in sacrificio offertur, nisi Deo creatori placet , si eius mors praecessit vitam conformans suis revelatis exigentiis ad tempus suum.

Nunc inveniamus in argumento " 6<sup>th</sup> " *tuba* “evocatio moralis temporum sequentium bellum.

### **De paenitentia reliquiarum**

Contra quod plerique putant ac metuunt, ut perniciosae sunt, arma nuclei humanitatem non extinguunt; quia *reliquiae* post certaminis finem remanebunt. De bellis, dixit Jesus, Matth. 24, 6: *audietis bella, et opiniones bellorum: videte ne turbemini, quia oportet fieri. Sed tamen non erit finis.* » Humanitatis annihilatio erit actioni Creatoris Dei post reditum gloriosum in persona Iesu Christi. Quia reliquiae tentationi fidei subiici debent. Ab anno 1945, dies primi usus armorum atomicorum, plus quam duo milia explosiones peractae sunt pro experimentis a potestatibus terrestribus quae eas possident peractae sunt; verum est successive, per spatium 75 annorum et terra immensa, licet finita, sustinet et sustinet ictus quos humanitas ei illata est. In bello nucleari, contra, multae explosiones fient brevi tempore et dispersio radioactentiae efficiet continuationem vitae in terra impossibilitatem. Reversus Christus finem faciet moriendi rebellis humanitatis.

*Ceteri homines, qui his plagis non sunt interfecti, non poenituerunt operum manuum suarum, ne adorarent daemones et idola aurea, argentea, aes, lapides et ligna, quae videre non possunt, neque audi, neque ambula; »*

20, Spiritus prophetat obdurationem populorum superstitum, vers. Alii , *qui his plagis occisi non sunt, operum manuum suarum non paenitebat* . Vae *secunda* tempore imperii annuntiata quidem « *pestem* » divinam constituit, sed praecedit « *septem ultimos* », qui in peccatores reos cadent, post finem gratiae aevum, Apoc. Oportet tamen hic admonere has « *pestes* » omnes impugnationem Romanam punire contra ordinem temporum a Deo omnipotente Creatore creati.

*Non destiterunt adorare daemones et idola aurea, argentea, aenea, lapidea et ligna, quae non possunt videre, nec audire, nec ambulare .*

In hoc enumeratione Spiritus oppugnat cultus fidei catholicae imagines, quae adorandae sunt ab asseclis huius religionis idololatriae. Effigies hae repraesentant primum "Virginem Mariam", ac post eam in pluribus, plus minusve sanctos anonos, propterea quod omnibus multum libertatis relinquit suum sanctum eligendum. Magnum forum apertum est 24 horarum unius diei. Quod genus praxis maxime exasperat eum qui Golgotha est passus; et ultio eius horribilis. Et iam, cum anno MMXVIII suis electis ministris suos potentes et gloriosos redivit suos anno MMXXX, a MMXIX manifestasset, peccatores terrae contagioso virus lethali percussit. Hoc solum minimum signum est irae suae futurae, sed efficaciam iam habet in parte sua, quoniam iam debemus ei ruinam oeconomiam sine exemplo in historia Occidentis originalis. Et cum desolantur gentes rixantur, tunc pugnant et pugnant.

Obprobrium a Deo appellatum eo iustius est, quod in specie Iesu Christi, qui verus Deus in carne venit, inter homines, et quasi unus ex illis, *vidit, audivit, et mercatus est*, dissimiles sculptis vel fictis idolis. quod facere non potest.

Vers. 21: *Et non egerunt paenitentiam a homicidiis, neque veneficiis suis, neque fornicationibus suis, neque furtis suis. »*

Cum versu 21, thema claudit. Per « *neces suas* » Spiritus exprimit mortiferam legem dominicam, quae fidelium observantium sancti sabbati sancti a Deo sanctificati tandem postulabit mortem. Citando « *incantationes eorum* », scuta catholicas missas honoratas ab iis qui suam « *Dominicam* » iustificat, falsam diem Domini et authenticam « *diem solis* » paganum ». Spiritus « *eorum impudentiam* revocans » designat fidem protestantium haeredem catholicae « *fornicationis* » falsae « *prophetissae Iezabel* », Apoc. Et eis imputando *furta spiritualia furta spiritualia innuit*, primo contra ipsum Iesum Christum, a quo, ut habetur Dan. iustificatur a *capite conventus*, Eph. 5, 23; sed etiam ordo temporis et *lex eius*, ut dicitur Dan. Hae interpretationes valde spirituales ordinarias applicationes litterarum non excludunt, sed eas longe antecedunt iudicio Dei eiusque consecrariis pro auctoribus nocentibus.

## Apocalypsis 10 : *Libellus apertus*

### Reditus Christi et poena rebellium

### Libellus *apertus* et eius consecraria

#### Redi Christum in fine quarti Adventus expectantis

Vers. 1: *Vidi alium angelum fortem descendentem de caelo, amictum nube; Super caput eius iris, et facies eius sicut sol, et pedes eius sicut columnae ignis.* »

Caput X simpliciter confirmat condicionem spiritualem usque eo constitutam. Christus sub ratione divinae Foederis sanctae Dei apparet, sub imagine *iris* « datae post diluvium Noe eiusque posteris. Signum fuit promissionis Dei numquam iterum vitam in terris aquis torrentibus perdere. Deus promissionem suam servabit, sed per os Petri enunciavit terram nunc *igni reservari* ; ignis diluvium. Res conficietur modo ad ultimum iudicium septimi millennii. Ignis autem vitas non consummavit exterminandas, quia telum est quod Deus iam usus est contra civitates vallis Sodomorum et Gomorrae. In hoc capite vigente, Spiritus breviter eventus illustrans quae sequuntur " 6<sup>th</sup> " *tuba* .' Capitulum aperit de imagine Christi ultoris gloriosi.

#### Prophetia omnino reclusa

Versum 2 : Habebat *librum parvum apertum* in manu sua . Posuit in terra pedem suum dextrum, et in terra pedem sinistrum; »

Ab initio libri, secundum Apoc. 1,16, Iesus venit ad pugnandum cultores divini « *solis* ». Symbolorum munus clarius fit: « *Facies eius sicut sol* » et quid inimici eius, cultores « *solis* »? Responsio gressus eius et vae eis! Pedes enim *eius sunt sicut columnae ignis* . Implebitur ergo hic versiculus Bibliorum: « *Sede a dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum* (Psa. 110, 1; Matt. 22, 44) ». Eorum culpa aucta est eo quod ante reditum suum Iesus " *libellum* " Revelationis aperiendo aperuit, cum 1844, " *septimum sigillum* " quod adhuc clausum tenebat in Rev. 5, 1 ad 7. Inter 1844 et 2030; annus contextus in hoc capite X tractatus, intellectus ac sensus sabbati in plenam lucem evoluit. Item, homines huius aetatis inexcusabiles sunt, quando eum nolunt honorare. Tunc « *libellus* » *apertus* est a Spiritu Sancto Christi et *solis cultoribus* nihil ad rem pertinens. 2, vers. 2, illustratur illorum fatum. Ut symbolorum significationes " *mari et terrae* " in hoc versu reperiantur, studendum est Apoc. 13, in quo Deus eas coniungit cum duabus spiritalibus " *bestiis* ", quae MM annis christianae aetatis

apparebit. Prima " *bestia, quae ex mari oritur* ", significat inhumanum, ergo belluinum, regimen coitionis civilium et religiosarum potestatum, in prima eorum forma historica monarchiarum et papae romano catholico. Monarchiae istae significantur per " *decem cornua* " cum symbolo Romae designante in Dan. 7, per " *cornu exiguum* " et Apoc. 12, 13 et 17 per " *capita septem* ." Haec *bestia* , secundum iudicium divinorum valorum, symbola in Daniele 7 citata, imperii Romani praedecessorum imperia, inverso ordine ex Dan. 7, p . Bestia ergo ipsa est monstrum Romanum , Dan. Sed hic, in Apoc. XIII, symbolum papalis " *cornuculi* ", quod succedit " *cornua decem* ", substituitur " *septem capitum* " identitatis Romanae. Et spiritus imputat ei *blasphemiam* , *id est, mendacia religiosa*. Praesentia *coronarum* in *cornibus decem* significat tempus quo in regno *decem cornua* venerant Dan. Est ergo etiam tempus, cum ipsum *cornu exiguum* seu *regem diversum* est activum. Identified *bestia* , *consequentia* futura nuntiat. Sponte aget per *tempus, tempora (2 tempora ) et dimidium temporis* . Haec dictio annos propheticos et dimidium designat, seu 1260 annos genuinos, Dan. vii 25 et Apoc. invenimus in forma " *MCCLX diebus* " -years seu propheticum " *42 menses* " in Apoc. xi 2-3, 12, 6 et Apoc. Sed in versu 3 huius capituli 13, Spiritus annuntiat se percuti et " *quasi vulneratam ad mortem* ", atheismo Gallico inter 1789 et 1798 praecise, et in Concordat. Napoleonis I " *vulnus mortale eius erit. sanavit* ". Unde qui non amant divinam veritatem, perseverare poterunt honorare mendacia, quae animam et corpus occidunt.

In fine dierum apparebit imago *bestiae primi quae ascendit de mari* . Haec nova bestia distinguitur per hoc tempus quod *a terra oritur* . Geneseos imagine fretus, ubi *terra de mari* egreditur , subtiliter Spiritus hanc secundam *bestiam* de prima egressam esse dicit, sic dictam Ecclesiam catholicam reformatam designans; Reformatae fidei protestantes exacta definitio. Anno 2021, maximam potestatem militarem in terra telluris iam repraesentat et ab eius victoria contra Iaponiam et in Germania Nazi 1944-45 auctoritas fuit. Haec utique USA, principio maxime protestantica, sed hodie late catholica, ob validam emigrationem Hispaniensem receptus est. Spiritus illum accusans ut " *primam bestiam adorandam coram se* " suam patrimonium denunciat dominicae Romanae. Inde patet quod pittacia religiosa fallunt. Fides protestantica moderna huic hereditati Romanae ita cohaeret ut usque ad legem ligaturam promulgaret, dominicam requiem obligatoriam faciens sub poena sanctionum: initio commerciali boycott et demum sententia mortis. Dominica designatur *character auctoritatis Romanae bestiae* , *prima bestia* . Numerus autem 666 est adeptus litteris tituli VICARIVS FILII DEI, quem spiritus *bestiae numerum vocat* . Fac math, numerus ibi est;

VICIVILIIDI

$5 + 1 + 100 + 1 + 5 = 112 + 1 + 50 + 1 + 1 = 53 + 500 + 1 = 501$

$112 + 53 + 501 = 666$

Magni momenti declaratio : character tantum " *manus* " vel " *in fronte* " accipitur quatenus " *manus* " opus, actionem et " *frons* " significat personalem uniuscuiusque creaturae voluntatem suam liberam. electiones sicut Ezé.3:8 refert: « *Ego indurabo frontem tuam, ut resistas ei fronti eorum* ».

Hic aperte notantur futura « *scabella* » Iesu Christi, iudicis divini iusti. Et subtiliter, prioritatem « *pedis dextri* » vel « *pedis sinistri* » indicando », indicat Spiritus quis se magis reum esse existimat. Adustio *pedis dextri* est pro fide Catholica Romana Papali, cui Deus attribuit effusionem *sanguinis* omnium *qui interfecti sunt in terra* , ut dicitur Apoc. Merito ergo irae prioritas eius est. Tunc pariter culpabilis, quod vicissim eam imitatus est, creando "*imaginem* " primae *bestiae catholicae* , protestantismi fidei, quae "*terra* " dicitur, ignem a *pede sinistro* Iesu Christi accipit ita uindicat sanguinem ultimi sanctorum electorum, qui sine eius interventu salutari effunditur.

Vers. 3: *Et clamavit voce magna, quemadmodum leo rugit. Et cum clamasset, locuta sunt septem tonitrua voces suas.* »

Arcanum absconditum seu obsignatum in versibus 4 ad 7, proclamatum per "*vox septem tonitruorum* " nunc revelatur. Sic *vox Dei* comparatur soni tonitruui, *cum septenario* numero coniungitur, qui sanctificationem suam significat. Haec vox nuntium edicit diu ab hominibus absconditum et neglectum. Hic est annus reditus in gloria divini et excelsi domini nostri Iesu Christi. Data dies suis magistratibus electis anno MMXVIII manifestata est; Hic est fons MMXXX, in quo, post Iesu mortem expiata die III mensis Aprilis, XXX, tertio tertio MM annorum VI MM annorum a Deo programmatis ad electionem electorum finietur.

Vers. 4: *Et cum locuta sunt septem tonitrua voces suas, ivi scribere; et audivi vocem de caelo dicentem, Obsigna quae locuta sunt septem tonitrua, et ne scribas.* »

In hac scena Deus duas metas habet. Prima est, quod electi sui scire debent Deum quidem constituisse tempus ad finem mundi; non est vere absconditum, cum a fide nostra pendeat progressio 6000 annorum prophetarum a sex diebus profanis nostrae hebdomadis. Secundus finis est huius diei inquisitionem detertere usque eo tempore quo ipse viam ad intellegendum aperit. Hoc factum est, ut unusquisque trium adventustarum probationum utilia ad protegendos et eligendos electos dignos ad beneficium aeternae iustitiae a Iesu Christo oblatum, anno MDCCCXLIII, MDCCCXLIV et MCMXCIV.

5 : *Et angelus, quem vidi stantem in mari et in terra, levavit dextram suam ad caelum .*

In hoc magni victoris Iudicis habitu, in inimicis eius pedibus collocatis, Iesus Christus sollemne iusiurandum tradet, quod ei divinitus obligatur.

Vers 6 : *Et iuravit per eum, qui vivit in secula seculorum, qui creavit celum et ea que in eo sunt, terram et que in eo sunt, et mare et que in eo sunt, quod ipse fuerit in tempore. , '*

Iuramentum Iesu Christi fit in nomine Creatoris Dei et ad electos suos dirigitur qui ordinem primi angeli honorant Rev. hoc, *timorem Dei* eorum per oboedientiam demonstrando , quartum eius praeceptum servando, quod eius actui creatori gloriatur. Propositio « *tempus nullum futurum* » confirmat Deum in suo programme tres expectationes vanas Adventistae 1843, 1844 et 1994 instituisse, ut iam dixi, vanae expectationes utiles fuerunt ad excutiendis fidelibus christianis. Nam, dum frustra consecuti sunt, pro iis quos experti sunt, dramaticos et spiritualiter mortales, vel pro electis causas suae benedictionis et sanctificationis a Deo.

### **Annuntiatio III<sup>magni</sup> infortunii prophetavit in Apoc.**

Vers. 7: *In diebus autem vocis septimi angeli, quando sonat (tuba), mysterium Dei impletum est, annuntians servis suis prophetis.* »

Tempus construendi dies propheticos desinit. Illae, quae a prophetis datae sunt constitutae, munus suum expleverunt, fidem protestantium successive probantes, anno 1843-44, et Adventistarum anno 1994. Nihil ergo posthac erunt magis falsae dies, neque magis falsae exspectationes. ; Evangelium, ab anno MMXVIII initiatum, bonum erit, et electi audient pro sua salute, *tubae septimae* sonum, qui interventus Christi divinae iustitiae signabit; tempus quo, secundum illud Apoc. XI, ' *regnum mundi domino et Christo eius traditur* ', et ideo a diabolo ereptum est.

### **consequentia et tempora ministerii prophetici**

Vers. 8: *Et vox, quam audivi de caelo, iterum locutus sum ad me, et dixit, Vade, accipe libellum apertum in manu angeli stantis super mare et super terram.* »

Vers. 8 ad 11 illustrandam experientiam missionis servi Crimen exhibens prophetiam in simplici lingua coded.

Vers 9 : *Et abii ad angelum, dicens ei ut daret mihi librum. Et dixit mihi: Accipe librum, et devora illum. amara erit interioribus tuis, sed in ore tuo erit dulce tamquam mel.* ».

Praeveniens, *dolor viscera* optime depingit dolorem et afflictionem propositae lucis ab rejectione Christianorum rebellium. Haec passiones suam altitudinem ad ultimum fidei experimentum attingent tempore legis dominicae, ubi vita electorum mortem imminebit. Quia usque ad finem, lux et eius depositarii a diabolo et eius caelestibus et terrestribus daemonibus, conscii vel inscii socii huius "Perditoris", " *Abaddon sive Apollyon* ", Apoc. " *Suavitas* " *mel* etiam perfecte exprimit beatitudinem intelligendi mysteria Dei, quam cum suis veros electis veritatis sitientibus communicat. Nullus alius fructus in terra contrahit suam dulcedinem naturaliter sicut ei dulcem. Communiter homines sapiunt et exquirunt hunc dulcem saporem qui illis iucundus est. Item, electus Christi quaerit in Deo dulcedinem dilectionis et pacificae necessitudinis necnon mandatorum eius.

*dulcedinem mellis* (Apoc. Apocalypsis) reddens , Spiritus Dei eam comparat « *manna caelesti* », quod habuit « *saporem mellis* », et quod Hebraeos aluit in deserto, in XL annis ante ingressum eorum in terram promissionis a Chananæis capta est. Quemadmodum Hebraeus non potuit supervixisse quin hoc " *manna* " consumat, cum 1994, finis " *v mensium* " prophetavit in Apoc. 9, 5-10, Fides Adventista sola superstita est alendo se ex hoc ultimo prophetico spirituali « *cibus* » (Matt. 24, 45) « *paratus in tempore adventus gloriosi* » Iesu Christi. Haec doctrina, quam Deus veritatis mihi tribuit, nonnisi hoc sabbato mane sentirem, <sup>hora 4</sup> mensis Ianuarii anno 2021 (sed 2026 apud Deum) utile fuisset respondere ei qui me unum diem de prophetiarum studio interrogavit ». Quid est in me?" » Iesu responsio brevis et simplex est: vita spiritualis ad effugiendam

mortem spiritualem. Si spiritus imaginem *placentae* non sumit , sed tantum " *dulcedinem mellis* ", propterea quod vita corporis Hebraeorum circa hunc cibum *manna pertinebat* . In Apocalypsi cibus tantum est ad electorum spiritum. Sed, in hac comparatione, videtur necessaria, necessaria, necessaria et postulata a Deo vivo ut conditio ad vitam spiritualem tuendam. Quae quidem necessitas facit sensum, quia Deus non praeparavit hunc cibum contemnendum et despiciendum a servis novissimorum dierum. Sanctissimum elementum constituit Iesu Christi sacrificium et ultimam formam et ultimam Sanctae Cena adimpletionem»; Iesus electos suos in cibum, corpus suum et propheticam doctrinam tradens.

Vers. 10: " *Accepi librum de manu angeli, et deglutivi illum; erat in ore meo sicut mel dulce, sed cum deglutirem, intus amaritudine repleta sunt.* »

In vitae usu, servus in solitudine deprehensus, lux praefulgens a Iesu prophetata, primo invenit " *dulcedinem mellis* ", suavam delectationem comparatam suavi mellis dulcedine. Frigora autem ostenditur per membra et doctores Adventist quibus volui praesentare produci in corpore meo germanos dolores abdominis vocati colitis. Testificor itaque de his spiritualibus et litteratis adimplendis.

Alia vero ratio est de ultimo tempore in quo lux prophetica illuminatur. Oritur in tempore pacis, sed finietur in tempore belli et terroris homicidii. XII, prophetavit in *tempore tribulationis qualis non fuit a gentibus usque ad hoc tempus* ; hoc satis est ad *dolorem viscerum* . Praesertim cum in Lam. 1:20 legitur, ' *Domine, respice in tribulatione mea; Fervescunt intus viscera mea : conturbatum est cor meum intra me, quia contumax sum. Foris vastat gladius, intus in morte.* » Item Ier. IV, 19: *viscera mea ! Intus , cor intus patior, cor palpitat, tacere non possum; audis enim, anima mea, sonum bucinae, clamorem belli .* » Amaritudo « *viscerum* » comparationem trahit inter missionem ultimam Adventistam et id quod Ieremiae prophetae concreditum est. In utroque experimento, magistratus electi operantur inimicitias rebellium principum sui temporis. Jeremias et ultimus verus Adventistae peccata a civilibus et religiosiis ducibus sui temporis commissis denunciant et in hoc facto , ira reorum in eos vertitur , usque ad consummationem saeculi a reditu in gloria Iesu Christi signata . " *Rex regum et Dominus dominorum* ", Apoc.

### **Finis primae partis Apocalypsis**

In hac prima parte invenimus prologus et tria themata parallela, epistolas ad angelos septem Ecclesiarum, septem signacula seu signa temporum, et sex tubas seu comminationes suppliciorum indignatione Dei excitatas.

11 *Et dixerunt mihi: Adhuc prophetabis de populis multis, et gentibus, et linguis, et regibus.* »

Versus 11 totam coverage confirmat ultimorum 2000 annorum 6000 praeparati progressionis Dei. Veniens ad tempus gloriosi reditus Iesu Christi, evocatio prophetiae repetet conspectum aetatis christianae, cap. 11 sub alio argumento: « *Iterum prophetare debes de multis populis, gentibus, linguis et regibus* ».

### **dedicatio secundae partis Apocalypsis**

In hac secunda parte, in parallela christiana aetatis contemplatione, Spiritus res magni momenti, de quibus in prima parte libri iam commemorata est, oppugnabit, sed hic, in secunda parte, iudicium suum nobis modo explicatius revelabit. singula argumenta. Hic rursus unumquodque capitulum diversis sed semper symbolis et imaginibus complementariis utetur. Per universam congregationem horum dogmatum, prophetia identificat iaculis subditos. Cum Danielis liber, hoc principium parallendi capitum prophetarum a Spiritu Revelatione adhibitum est, ut vides.

#### **Apocalypsis 11, 12 et 13 .**

Haec tria capita tempora christiana aetatis in parallelis comprehendunt, variis eventibus illustrantes, sed semper valde completa manent. Summatim, deinde argumenta.

## Revelation 11

### Papal regnum - National atheismus - tuba septima

Verses 1 to 2: Annus regnantis Catholici Papalis 1260 Pseudopropheta: Persecutor.

Vers. 3 ad 6: in hoc impatiens et persequendo regnant " *duo testes* " Dei, sanctarum scripturarum duorum testamentorum, affligetur et persequetur per " *bestiam* ", coitionem religionis Romanae cum monarchiis Europae occidentalis. .

Vers. 7 ad 13 subiectum habent « *bestiam quae ex abyssu oritur* » vel « *Revolutio Gallica* » eiusque atheismus nationalis, qui in hominum historia primum apparet.

Vers. 15 ad 19. habebit pro thema progressum partialem " *septimi tubae* ".

#### **Munus regni pontificii**

Vers. 1 : *Et dederunt mihi arundinem tanquam baculum, dicentes, Surge, et metire templum Dei, altare, et eos qui adorant in eo.* »

Tempus iaculis tempus est poenae nomine revelatae *virgae* . Poena justificatur *propter peccatum* civiliter reddita ab 321 et religiose ab 538. Ab hoc secundo tempore, peccatum impositum est a regimine Papae, quod hic significatur per *calamum* , qui designat *pseudopropheta*, *qui mendacium docet* , Isa. 9, 13-14. Hoc nuntium effingitur illud Dan. 8, 12: " *Traditus est exercitus sempiterno propter peccatum* ", in quo " *exercitus* " Christianum Coetum nominat, " *perpetuum* ", sacerdotium Iesu ablatum . regimen papale et « *peccatum* », derelictio sabbati post 321. Haec tantum est repetitio nuntii multipliciter repetiti in diversis aspectibus et symbolis. Confirmat munus animadversivum quod Deus dedit regimine Romano pontificio constituendo. Verbum " *mensura* " significat iudicem. Ergo poena sequitur iudicium Dei contra *templum Dei* », coetus Christi collectus, « *altare* » symbolum crucis Eius sacrificii et « *eos qui ibi colunt* », christiani scilicet qui eius salutem vindicant.

Vers. 2: *Atrium autem templi exteriorem relinque illum foris, nec metiaris; quia datum est gentibus, et civitatem sanctam calcabunt mensibus quadraginta duobus.* »

Praecipuum verbum in hoc versu est " *extra* ." Sola significat superficialem fidem Catholici-Romani, quod attinet ad imaginem Regni eius 1260 dierum annorum hic ut « *42 menses* ». " *Urbs sancta* " imago veri electorum *conculcabitur a gentibus* " sociata regimine papali seu regum Europae regnorum " *qui moechantur cum* " Catholico *Jezebel* in regno suo diuturno impatiens anno 1260 . reales annos inter 538 et 1798. In hoc versu Deus notat differentiam inter veram et falsam fidem, innixa symbolismo hebraeae sanctuarii: tabernaculum Mosis. et templum a Salomone constructum. Utrobique invenimus in atrio, *extra templum* , ritus carnales, altare sacrificiorum et pelvis ablutionum. Vera spiritualis sanctitas intra templum invenitur: in loco sancto ubi sunt: candelabrum cum

lampadibus septem, mensa XII panes, et altare thymiamatis ante velum positum, quod sacratissimum celat, imago coeli, ubi. Deus in solio regali sedet. Candidatorum sinceritas ad salutem christianam soli Deo notum est et in terra, humanitas « religionis frons *externa* fallitur, quam fides catholica Romana in historia christianae religionis nostrae aetatis primum repraesentat.

### **Biblia Sacra, verbum Dei, persecutus est**

Vers. 3: *Dabo duobus testibus meis potestatem prophetandi, vestitam saccis diebus mille ducentis sexaginta.* »

Per hoc diu regnum confirmatum hic in forma " 1260 dierum ", Biblia per " duos testes " partim ignorabitur usque ad tempus Reformationis, cum etiam persecutur foederibus catholicis faventibus pontificibus, quos gladiis sustinent. . Imago " *saccis induta* " statum afflictionis designat quam in Bibliis duratura est usque ad annum 1798. Quia in fine huius periodi, atheismus Gallicus res publicas in locis publicis incendet, etiam eam destruere conatur.

*Hi sunt duae olivae et duo candelabra in conspectu Domini terrae stantes.* »

Hae " *duae olivae arbores et duo candelabra* " symbola sunt duarum continuarum societatum quas Deus in suo consilio salutis constituit. Duae continuos sunt religiosae dispensationes Spiritum suum portantes, cuius legatum est Biblia et textus duarum societatum. Proiectum duarum societatum prophetatum est in Zec. 4, 11 ad 14, per " *duas oleas positas a dextris et a sinistris candelabri* ". Et jam praecedens *duos testes* , vers. 3, de illis dixit Deus in testimonio Zachariae : *Hi sunt duo filii olei qui stant coram Domino universae terrae.* » In hoc symbolismo « *oleum* » Spiritum divinum designat. « *Candelabrum* » Iesum Christum prophetat, qui in humano corpore lucem Spiritus sanctificationis suae afferet (= 7) et eius notitiam inter homines diffundit, sicut candelabrum symbolicum lumen diffundit incendendo oleum in suo ». *septem* "vasa.

Nota : *candelabrum* cum *septem* lucernis, in medio vase; hoc, sicut hebdomadis mediae, quae efficit, IV hebdomadis paschalis <sup>dies</sup>, quo die, sua morte expiata, Iesus Christus " *sacrificium et oblationem cessare* " fecit, ritus religiosus Hebraeus, ad normam n. divinum consilium prophetavit, Dan. Septem candelabrum ideo etiam " *candelabrum* " propheticum ferebat nuntium.

Vers. 5: *Si quis voluerit eos nocere, ignis exiet de ore eorum, et devorabit inimicos eorum; et si quis eos laedere voluerit, hoc modo occidatur.* »

Hic, ut in Apoc. 13,10, Deus suis veris electis confirmat prohibitionem se vindicandi de damno Bibliorum eiusque causa. Actio est quam sibi soli reservat. mala ex ore creatoris dei. Deus Se ipsum in Bibliis agnoscit, quod nos « *verbum Dei* » appellamus, ita ut qui eum laeserit, directe aggrediatur.

Vers. 6: *potestatem habent claudendi caelum, ne cadat in diebus prophetiae ipsorum; et potestatem habent convertendi aquas in sanguinem et percutere terram omni plaga, quandocumque voluerint.* »

Haec Spiritus refert in Bibliis relata. Huius tempore propheta Elias a Deo impetravit ut non caderet pluvia nisi in verbo eius; ante ipsum autem Moyses accepit a Deo potestatem mutandi aquas in sanguinem et percutere terram X plagis. Haec testimonia biblica eo graviora sunt, quod in novissimis diebus

contemptus verbi Dei scripto et inspirato eiusdem generis plagis punietur, secundum illud Apoc.

### **Atheismus nationalis Revolutionis Gallicae**

#### **Lumina tenebris**

Vers. 7: *Cum finierint testimonium suum, bestia, quae ascendit de abyssonibus, faciet adversum eos bellum, et vincet illos, et occidet eos.* »

Spiritus hic nobis manifestat res notandas; 1793 notat finem testimonii biblici, sed cui? Inimici enim illius temporis, qui persecutores sunt, eius auctoritatem divinam in subsidiis fidei reiicientes; id est, monarchis, monarchista, aristocratis, romano-catholicis, pontificiis regimine ac universo clero ejus. Hoc tempore Deus etiam falsos protestantes fideles damnat, qui in usu iam doctrinae suae rationem non habent. Dan. XI, 34, ' *hypocrisis* ' illis Deus in suo iudicio imputat. *In tempore cum ceciderit, modicum adiuvabitur, et multi in hypocrisi coniungentur.* » Sola est prima pars testimonii Bibliorum quae peracta est, quia anno 1843, munus eius vitale repetet momentum, electos invitans ad propheticas Adventistas detegendas. Atheismi nationalis in Gallia instauratio Bibliorum oppugnabit et evanescere conabitur. multus cruentus usus "guillotini" illam novam "bestiam" facit, quae hoc tempore *ex abyssonibus exurgere debebat*. Hoc vocabulo a creatione sumptum fabulae Genesis 1:2, Spiritus admonet nos, si Deus, creator eius, non esset, nullam vitam in terra progressam iri. Abyssus significat terram ab habitatore destitutam, quando est informis *et vacua*. Sic " *in principio* ", ut habetur Gen. 1, 2, et sic iterum fiet " *mille annis* ", in fine mundi, post reditum gloriosum Iesu Christi, quod est propositum. Hoc in hoc capite sequitur 11. Bene meritis est haec comparatio cum originali chaos pro regimine reipublicae, quae in chaos politico et maxima perturbatione nascitur. Quia rebelles homines sciunt coniungere ad perdendum sed valde divisae sunt in formis quae danda sunt ad reconstructionem. Hoc igitur testimonium praebet demonstrationis fructus, quem humanitas ferre potest, cum a Deo penitus est abscisus; privatur benefico.